
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 07 декабря 2022 г. № 10/3 
п. Птичное   

 
 

Об утверждении графика отчетов депутатов 

Совета депутатов поселения Первомайское  

перед избирателями и жителями поселения Первомайское 

об итогах деятельности депутатов за 2022 год                                  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселение Первомайское в городе Москве, решением Совета депутатов 

поселения Первомайское от 30 ноября 2016 № 20/2 «Об утверждении Порядка 

проведения отчета депутатами Совета депутатов поселения Первомайское 

перед избирателями» Совет депутатов поселения Первомайское  решил: 

1. Утвердить график отчетов депутатов Совета депутатов поселения 

Первомайское перед избирателями поселения Первомайское об итогах 

деятельности депутатов за 2022 год (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 
 

 

Глава поселения Первомайское                                                   С.А.Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское в городе Москве 

 от 07.12.2022 № 10/3 

 
График отчетов депутатов Совета депутатов поселения Первомайское 

перед избирателями и жителями поселения Первомайское об итогах деятельности 

депутатов за 2022 год 

 
№ 

п/п 

ФИО депутата Избирательный 

округ 

Место отчета Дата 

отчета 

Время 

отчета 

1 Галкин Сергей 

Алексеевич 

1 п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул.Центральная, д.5А, 

библиотека 

20.12.2022 19.00 

2 Лицарев Николай 

Владимирович 

1 п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул.Центральная, д.5А, 

библиотека 

20.12.2022 19.00 

3 Митрофанова Ольга 

Ивановна 

2 п.Первомайское, 

п.Птичное, 

ул.Центральная,д.105, 

кабинет № 1 

16.12.2022 15.00 

4 Рыбаков Михаил 

Игоревич 

2 п.Первомайское, 

п.Птичное, 

ул.Центральная,д.105, 

кабинет № 1 

16.12.2022 15.00 

5 Савченко Эмиль 

Равилевич 

1 п.Первомайское, 

п.Птичное, 

ул.Центральная,д.105, 

кабинет № 1 

16.12.2022 15.00 

6 Сазонова Светлана 

Васильевна 

1 п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул.Центральная, д.5А, 

библиотека 

20.12.2022 19.00 

7 Степанова Татьяна 

Васильевна 

2 п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул.Центральная, д.5А, 

библиотека 

20.12.2022 19.00 

8 Белова Наталья 

Владимировна 

2 п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул.Центральная, д.5А, 

библиотека 

20.12.2022 19.00 

 

 


